ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Ф ЕДЕРА ЛЬН О Е ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е
О БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ /ст. « 26 » августа 2020 г.

Зачисление в рамках КЦП II этап, очная форма
обучения, бакалавриат, ЯИВТ (филиал)

В соответствии с Правилами приема на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения по программам
бакалавриата в рамках контрольных цифр приема до заполнения 100% основных
конкурсных мест и считать приступившими к занятиям в Якутском институте водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» с 01.09.2020 года следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»
профиль «Гидротехническое строительство»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Чернина Светлана Валентиновна 186
2 Докторов Иннокентий Иннокентьевич 160
3 Губанов Евгений Анатольевич 122

•  по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Гайдай Владимир Игоревич 169
2 Ермаков Алексей Олегович 165

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Магеррамова Римма Ахмедовна 152
2 Шудра Вячеслав Михайлович 142
3 Клепечин Андрей Аркадьевич 130

И.о. ректора, проректор по научной работе Палагушкин Б. В.